 druge akte određene Zakonom ili Statutom Komore. 

(5) Skupština Komore odlučuje o: 

 visini upisnina, članarina i naknada za usluge Komore, 

 stjecanju, opterećenju ili otuđenju nekretnine, bez obzira na vrijednost, te o sklapanju 
pravnih poslova, čija pojedinačna vrijednost prelazi 250.000,00 (dvije stotine pedeset 
tisuća) kuna, a na prijedlog Upravnog odbora i o pravnim poslovima čija je 
pojedinačna vrijednost manja od 250.000,00 (dvije stotine pedeset tisuća) kuna, 

 raspisivanju izbora, imenovanjima i razrješenjima u skladu sa Zakonom, Statutom 
Komore, te drugim općim aktima Komore, 

 međusobnim odnosima i suradnji s drugim komorama i udrugama radi provedbe 
programa  od zajedničkog interesa i 

 drugim pitanjima određenim Zakonom ili statutom Komore.

[...]

određuje troškove i naknade za rad stegovnih tijela i Centra za mirenje pri Komori, 

9. donosi Odluku o iznosima naknade, nagrade, dnevnica i putnih troškova za članove 
tijela Komore, 

10. odlučuje o sklapanju pravnih poslova čija je pojedinačna vrijednost od 100.000,00 
(sto tisuća) kuna do 250.000,00 (dvije stotine pedeset tisuća) kuna i to na godišnjoj 
razini do visine koja je za pojedine namjene osigurana na odgovarajućoj poziciji plana 
prihoda i rashoda, 

11. odlučuje o dodjeli nagrada i priznanja, 

12. utvrđuje godišnji Proračun prihoda i rashoda i završni račun Komore i podnosi ih na